
Dům dětí a mládeže Litovel  

ve spolupráci 
s radioamatéry z Olomouckého kraje 

 
P R O P O Z I C E 

krajského kola soutěže v radioelektronice dětí a mládeže 
  
 

Místo konání:  DDM Litovel, Komenského 719/6 
Termín: 20. dubna 2019, zahájení v 08:30 hod. (registrace od 7:45) ukončení do 

15:00hod 
Kategorie: Ž1 - mladší žáci (do 12 let) 
 Ž2 - starší žáci (13 až 16 let) 
 M - mládež (17 až 19 let) 
 

Pro zařazení do kategorie je rozhodující rok narození. 
 
Ředitelka soutěže:  Mgr. Jana Chmelařová 
Hlavní rozhodčí:  Milan Macek, OK2BMI 
Technické zajištění: Jiří Bahounek, OK2PBL a Petr ĎURIŠ 
 
Hodnocení:   Teoretická část (odborný test), stavba zadaného výrobku, vlastní výrobek  
    s dokumentací. 
Potřeby: Psací potřeby, vlastní výrobek s dokumentací, základní vybavení pro 

stavbu soutěžního výrobku dle uvážení a zvyklostí (pájka, kleště, pinzeta, 
šroubováky, cín a kalafuna, potřeby pro práci se SMD, atd.), svačina a 
přezůvky. 

 
Postupový klíč: Do celorepublikového kola postupuje první soutěžící z každé věkové 

kategorie, náhradníci jsou další v pořadí. 
 
Soutěží se podle platných propozic Soutěží dětí a mládeže v radioelektronice vydaných 
Českým radioklubem platných od 1.1.2010. Plné znění pravidel je uveřejněno na stránkách 
Českého radioklubu www.crk.cz  (http://www.crk.cz/FILES/TSM.PDF). 
 
Přihlášky zasílejte nejlépe elektronicky na email ddm@ddmlitovel.cz nebo písemně na 
adresu DDM Litovel, Komenského 719/6, 784 01 Litovel. Uzávěrka DOŠLÝCH přihlášek 
je 20. 3. 2019. Do přihlášky prosím uveďte jméno, příjmení a rok narození soutěžících 
nominovaných do jednotlivých kategorií (dle kriterií viz výše). Do soutěže se mohou 
přihlásit i ti zájemci, kteří nenavštěvují žádný kroužek při škole nebo DDM, ale baví je 
radiotechnika a rádi by svoje znalosti a dovednosti porovnali s ostatními.  
 
Bližší informace: Mgr. Jana Chmelařová 
 telefon: 603370437 
 email: chmelarova@ddmlitovel.cz 
nebo 
 Jiří Bahounek 
 telefon: 607249277 
 email: ok2pbl@seznam.cz 

http://www.crk.cz/
mailto:ddm@ddmlitovel.cz
mailto:chmelarova@ddmlitovel.cz

